
ZARZĄDZENIE NR 197/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          188,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          188,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 18.857.396,00 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 56.274.477,75 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.943.041,82 zł 

b) majątkowe w kwocie – 3.331.435,93 zł 

2) wydatki 74.931.227,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.621.880,96 zł 

b) majątkowe w kwocie – 20.309.346,80 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2985E378-5381-44F9-9435-072F3A37CAF6. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2985E378-5381-44F9-9435-072F3A37CAF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 197/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 044 700,00 188,00 18 044 888,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 188,00 188,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 188,00 188,00

Razem: 56 274 289,75 188,00 56 274 477,75

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2985E378-5381-44F9-9435-072F3A37CAF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 197/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 337 972,00 0,00 5 337 972,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 586 210,00 500,00 3 586 710,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

0,00 500,00 500,00

75095 Pozostała działalność 564 111,00 -500,00 563 611,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 350,00 3 000,00 33 350,00

4270 Zakup usług remontowych 59 650,00 -3 500,00 56 150,00
758 Różne rozliczenia 483 500,00 -10 500,00 473 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 468 500,00 -10 500,00 458 000,00
4810 Rezerwy 468 500,00 -10 500,00 458 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 216 694,00 3 000,00 2 219 694,00
85195 Pozostała działalność 1 909 194,00 3 000,00 1 912 194,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 3 252 340,03 0,00 3 252 340,03
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 143 220,00 0,00 1 143 220,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

14 000,00 -1 128,00 12 872,00

4480 Podatek od nieruchomości 480,00 1 128,00 1 608,00
855 Rodzina 18 244 929,00 188,00 18 245 117,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 188,00 188,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 157,10 157,10

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 27,05 27,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 3,85 3,85

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 844 423,73 7 500,00 5 851 923,73

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

12 000,00 7 500,00 19 500,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

0,00 7 500,00 7 500,00

Razem: 74 931 039,76 188,00 74 931 227,76

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2985E378-5381-44F9-9435-072F3A37CAF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 197/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 019 000,00 188,00 18 019 188,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 188,00 188,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 188,00 188,00

Razem: 18 857 208,00 188,00 18 857 396,00

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2985E378-5381-44F9-9435-072F3A37CAF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 197/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 019 000,00 188,00 18 019 188,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 188,00 188,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 157,10 157,10

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 27,05 27,05

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 3,85 3,85

Razem: 18 857 208,00 188,00 18 857 396,00

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2985E378-5381-44F9-9435-072F3A37CAF6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 197/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2021 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 188,00 zł na realizację zadań

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (§§ 4010, 4110, 4120).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75095 § 4270 o kwotę 3.500,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup paliwa (rozdz. 75095 § 4210 – 3.000,00 zł) oraz opłaty za wydanie wiążącej
informacji stawkowej (rozdz. 75023 § 4510 – 500,00 zł).

2) Zmniejsza się rezerwę ogólną dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 10.500,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na transport osób niepełnosprawnych na szczepienie (dz. 851 rozdz. 85195
§ 4210 – 3.000,00 zł) oraz na zwroty wynikające z rozliczenia umów (dz. 900 rozdz. 90026 § 2950
– 7.500,00 zł).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85219 § 4210 o kwotę 1.128,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na podatek od nieruchomości (§ 4480).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2985E378-5381-44F9-9435-072F3A37CAF6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

DOCHODY
	Załącznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

WYDATKI
	Załącznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Załącznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik

